算定表
除去対象木の測定及び交付金算定表
大字　　　　　地内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円・ｍｍ・㎡
	番　　　　　　　　　号
	交付金額
	適　用

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	　
	　
	　

	合　　　　　　　　計
	
	


	1	事業区分毎に記入する。





算定表１
獣害対策事業（竹・笹等）交付金算定表
大字　　　地内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：㎡、円
	番号
	地番
	土地
所有者
	地積
	実施
地積
	実施
面積
	事業
区分
	算定
金額
	適用

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合計
	　
	　
	 
	　
	
	　
	
	　


1	事業区分毎に記入する。
2	所在地は河川名・路線名、民地は地番まで記入する
3	土地所有者の了解は申請者の責任で得ること。
4	実施地積は実施した部分の記入を行う。
5	実施面積は実施地積のうち困難度等考慮した面積（町で記入）
6	事業区分は別表によりⅠ・Ⅱ・Ⅲ・Ⅳを記入する。
7	適用は竹材の搬出・集積等記入する。
算定表２
除去対象木の測定及び交付金算定表
大字　　　　地内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円・mm・㎡
	番号
	地番
	土地
所有者
	樹種
又は
桑園
	胸高周
長又は
面積
	胸高直径
(胸高周
長の1/3)
	単価
（比例計
算含む）
	交付金額
	適用

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	　

	2
	
	
	
	
	
	
	
	　

	3
	
	
	
	
	
	
	
	　

	4
	
	
	
	
	
	
	
	　

	5
	
	
	
	
	
	
	
	　

	6
	
	
	
	
	
	
	
	　

	7
	
	
	
	
	
	
	
	　

	8
	
	
	
	
	
	
	
	　

	9
	
	
	
	
	
	
	
	　

	10
	
	
	
	
	
	
	
	　

	11
	
	
	
	
	
	
	
	　

	12
	
	
	
	
	
	
	
	　

	13
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合計
	　
	　
	　
	　
	　
	
	　


1, 事業区分毎に記入する。
2, 所在地は河川名・路線名、民地は地番まで記入する。
3, 土地所有者の了解は申請者の責任で得ること。
4, 樹種はクワ・カキ・クリとし、桑園は桑園と記入する。
[bookmark: _GoBack]5, 直径・本数・面積・算定金額は別表により記入する。
